ESD-DUWBEUGELWAGENS

fetra

Omeschrijving

Elektrostatisch geleidende uitvoering.

Stalen buis en gelast profielstaal, elektrostatisch geleidend
gepoedercoat, donkergrijs RAL 7015. Schroef- en steekconstructie.
Etages van elektrostatisch geleidende houten plaat naar DIN
68765, lichtgrijs.

2 Zwenk- en 2 bokwielen, wielen met TPE-ESD rubber
(thermoplastisch elastomeer), elektrostatisch geleidend, naaf met
kogellager.

Hoog comfort: zeer geringe rij-, rol- en zwenkweerstand.
Geruisloze loop op effen ondergronden.

Wielen van streeploos rubber.

Zwenkwielen met rem, conform EU-norm EN 1757-3
(veiligheidsnorm voor platformwagens).

Varianten (4)

Artikelnummer Artikelnummer fabrikant wielen @ laadvlakhoogte
41-10197-549 9500 160 220
41-10197-550 9501 200 270
41-10197-551 9502 200 270

41-10197-552 9503 200 270

laadvlak | x b

850 x 500

1000 x 600

1000 x 700

1200 x 800

draagvermogen

500

600

600

600
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